

**74 § Tuomiorovastikunnan diakoniahanke Nuorten talo 2019-2021****Päätösehdotus**

Kirkkoherra Kari Kanala

Merkitään hankkeen tilanne tiedoksi. Päätetään, että seurakunta jatkaa yhteistyön kehittämistä käydyn keskustelun pohjalta.

**Käsittely**

Todettiin, että seurakuntaneuvosto sitoutuu hankkeeseen vuoden eteenpäin.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

**Selostus**

Helsingin seurakuntayhtymän rahoittama Nuorten diakoniatalo -hanke päättyy 31.12.2021. Talon toiminnanjohtajana toimiva Laura Huovinen on valmistellut materiaalia, jonka pohjalta seurakuntien kirkkoherrat ja nuorisotyötä tekevät ovat kokoontuneet keskustelemaan Talosta sekä seurakuntien välisen yhteistyön jatkosta. Liitteenä kuvaus kokousten keskustelusta. Hankkeen hakuvaiheessa ovat seurakunnat sitoutuneet yhteistyöhön kymmenen vuoden ajaksi. Diakoniahanke- rahoitus on saatu kolmeksi vuodeksi. Hankkeen arviointia hankaloittaa hankkeajan osuminen korona-aikaan. Osana arviointia on keskusteltu mahdollisuudesta jatkaa nykymuotoista toimintaa vuoden ajan tai vaihtoehtoisesti kehittää toimintaa jo vuoden 2021 syksystä lähtien painottaen yhteistyötä kehittämisverkoston suuntaan. Hankkeen aikana keskeinen yhteistyön muoto on ollut säännöllinen jokapäiväinen viikkotoiminta. Seurakuntien työntekijöiden keskustelussa on noussut tarve kehittää yhteistyötä nuorisotyössä enemmän verkostotoiminnan, työn kehittämisen, erityiskoulutusten, nuorten vaikuttamistyön sekä nuorten aikuisten kokoontuvan toiminnan suuntaan. Tämä tarkoittaa nykyisenkaltaisen rippikoulun jälkeisen nuorisotyön viikkotoiminnan vähentämistä. Talon sisäinen vuokra on viiden seurakunnan yhteistyössä 20 000 e/vuosi/seurakunta sekä kustannukset ylläpidosta n. 5 000 e/vuosi/seurakunta. Toiminnalliset kustannukset on jaettu mukana olevien seurakuntien kesken ja hoidettu sisäisellä laskutuksella Kallion vastatessa hallinnosta. Yhteistyötä jatkettaessa tulee huomioida myös

yhteistyön koordinoinnin ja hallinnon vastuut. Seurakuntaneuvosto käy kokouksessa keskustelun yhteistyöstä ja mahdollisista skenaarioista sekä siitä, millaisia toiveita jatkosta seurakunnalla on. Päätöksellä on lapsivaikutuksia ja ne on pyritty huomioimaan seurakunnissa toteutetulla käyttäjien kuulemisella. Kuulemisesta ovat huolehtineet Talon työntekijät seurakunnittain. Tulokset on esitelty ohjausryhmälle.

#### **Liitteet**

- 1 Taloprojekti neuvostot kesäkuu (2)
- 2 Nuorten diakoniatalo

